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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 18A/ZP/2024, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa materiałów opatrunkowych – postępowanie powtórzone”. 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 3 

Część 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 120-170cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Część 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 92-160cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 73-130cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek. 

 

Pytanie nr 6 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu w op. a 10 szt. Należy postąpić 

tak, jak opisano poniżej. 

Jest: 

Przedmiot zamówienia 
Parametry dodatkowe Zawartość 

opakowania 
Ilość opakowań 

Co daje łącznie 

Elastyczne majtki chłonne, 
wskaźnik wilgotności, osłonki 

boczne, skierowane na zewnątrz 

100 cm-135 cm, 

chłonność min. 1100 g 30 szt. 410 
30 x 410 op. = 12300 

szt. 

 

W przypadku zaoferowania asortymentu w op. a 10 szt. (w kolumnie „ilość opakowań” należy podać ilość 

oferowanych opakowań).  
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Powinno być: 

Przedmiot zamówienia 
Parametry dodatkowe Zawartość 

opakowania 
Ilość opakowań 

Co daje łącznie 

Elastyczne majtki chłonne, 
wskaźnik wilgotności, osłonki 

boczne, skierowane na zewnątrz 

100 cm-135 cm, 

chłonność min. 1100 g 10 szt. 1230 
10 x 1230 op. = 12300 

szt. 

 

Pytanie nr 7 

Część 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Należy postąpić tak, jak to zostało opisane w odpowiedzi na 

pytanie nr 6. 

 

Pytanie nr 8 

Część 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; 

wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy 

celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Opakowanie 25 szt. Chłonność: 1326 ml.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Część 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści Oczyszczajacą, nie zawierajacą mydła piankę do skóry dla pacjentów z 

nietrzymaniem moczu oraz kału. Umożliwia wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia wody. 

Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy 

personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy 

warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. triklosan 

oraz dimetikon.  Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry ułatwiając 

jej oczyszczenie. Opakowanie aluminiowe o pojemności 300 ml zakończone atomizerem umożliwia celowaną 

aplikację w miejsce zabrudzenia. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Część 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300ml z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pianki o pojemności 300 ml. Należy postąpić tak, 

jak opisano poniżej 

Jest: 

Przedmiot zamówienia 
Parametry 
dodatkowe 

Zawartość 
opakowania 

Ilość 

opakowań 

Co daje łącznie 

Pianka myjaco-pielęgnująca 
do mycia bez wody z 

pantenolemi i 
biokompleksem lnianym 

500 ml 1 szt. 300 500 ml x 300 op. = 150 000 ml 

 

W przypadku zaoferowania pianki o poj. 300 ml (w kolumnie „ilość opakowań” należy podać ilość 

oferowanych opakowań). 
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Powinno być: 

Przedmiot zamówienia 
Parametry 
dodatkowe 

Zawartość 
opakowania 

Ilość opakowań 
Co daje łącznie 

Pianka myjaco-pielęgnująca 

do mycia bez wody z 

pantenolemi i 

biokompleksem lnianym 

300 ml 1 szt. 500 300 ml x 500 op. = 150 000 ml 

 

Pytanie nr 11 

Część 1, pozycja 9-10 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe niejałowe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 

Część 1, pozycja 9-10 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe o chłonności ≥10 g/g, wytrzymałości na zrywanie 9,9N/5cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 

Część 1, pozycja 9-10 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe -o wytrzymałości na zrywanie: 6-10N/5 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 14 

Część 1, pozycja 9-10 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie poszczególnych pozycji asortymentowych 

i tworzenie z nich oddzielnych pakietów (części).  

 

Pytanie nr 15 

Część 1, pozycja 12 

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek wysokochłonny jałowy o poniższej 

budowie?  
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu 

oferty.  

III. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na 
stronie internetowej prowadzonego postepowania tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977975  

 
 
 

Dyrektor Szpitala Powiatowego  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie  
Sławomir Janas  
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977975) 

2. a/a – dokumentacja postępowania 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977975


 

 

 

5 

 

 


